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						Wszyscy uczestnicy postępowania




Dotyczy: Odpowiedzi na pytania dotyczące świadczenia usługi polegającej 
na ubezpieczeniu majątku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz 
w Oddziałach Zamiejscowych w 2018 roku.


Pytanie 1: Proszę o informację, czy w okresie ostatnich 3 lat wystąpiły szkody. Jeżeli tak 
to z jakiego tytułu zostało wypłacone odszkodowanie i w jakiej wysokości?
Odpowiedź 1: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż w okresie ostatnich 3 lat 
nie wystąpiły szkody.

Pytanie 2: Prośba o szczegółowy wykaz maszyn, urządzeń, wyposażenia, sprzętu elektronicznego stacjonarnego i przenośnego.
Odpowiedź 2: Szczegółowy wykaz maszyn, urządzeń, wyposażenia, sprzętu elektronicznego stacjonarnego i przenośnego ujęty jest w pliku .xlsx pod nazwą Majątek WUP, który jest załącznikiem do pisma.

Pytanie 3: Prośba o podanie podziału mienia na lokalizacje.
Odpowiedź 3: Podział mienia na lokalizacje ujęty jest w pliku .xlsx pod nazwą Majątek WUP, który jest załącznikiem do pisma.



								              Wicedyrektor
								Wojewódzkiego Urzędu Pracy
								              w Poznaniu
								        Sławomir Wąsiewski
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wuppoznan.praca.gov.pl

image1.jpeg
<
=
|
N
o
O
=
LUl
|
o
=
()]
<
N
o
o
=
<
(/0]

WIELKOPOLSKIEGO





